Apresentação de garantias de proposta conforme valores abaixo.
LOTE LOCALIDADES VALOR GLOBAL VALOR DA GARANTIA

1%

mailto:pmtsadm@gmail.com

I DIVERSAS RUA DO MUNICIPIO R$:458.505,99 R$: 4.585,06
1.9.14. Apresentar garantia no valor global da proposta de R$ R$: 4.585,06 (quatro mil,
quinhentos e oitenta e cinco reais e seis centavos), que corresponde a 1% (um por cento) do
valor estimado para contratação, conforme Art. 58, §1º, da Lei 14.133, de 1º de abril de 2021.

1.9.15. A garantia deverá ser prestada em uma das modalidades previstas no artigo 96, § 1º da